
10 11

ukázat, co ve mně je, tak proč by si mě sakra trenér 
nechával? Jsem jen předražený zahřívač lavičky. Vou-
satá roztleskávačka.

Dlaní jsem si přejel po strništěm zarostlé bradě 
a uvědomil si, že jsem se před pár dny oholil. Do prde
le! Takže nabručená roztleskávačka bez vousů.

O pár vteřin později se vedle mě usadila Aubree. 
Posunul jsem se, abych jí udělal víc místa. „Proč ne-
tančíš?“ zeptala se mě a brčkem usrkla ze sklenky 
vodku se sodou.

Na krku jí stále pulzovala tepna, byla zarudlá a leh-
ce zadýchaná. Pohledem jsem zabloudil k jejím rtům 
a chvíli mi trvalo, než se mi od nich podařilo odtrh-
nout oči.

Pokrčil jsem rameny. „Moc se mi nechce.“
„Dneska nemusíš nikomu dělat chůvu, Covingtone. 

Můžeš se opít a rozdovádět se spolu s námi,“ usmá-
la se a pozorně mě sledovala, zatímco si znovu strčila 
brčko do pusy a napila se.

Narážela na to, že když si kluci z týmu někam vyra-
zili, obvykle jsem nepil a dělal jim řidiče.

„Nepiju vodu,“ odpověděl jsem, zatočil ve sklenici 
průzračnou tequilou a nadzvedl obočí.

„Tak fajn.“ Vytáhla z kabelky lesk a přejela si jím 
po rtech. Vážně se mi vysmívá? „Aby bylo jasno, 
mys lím, že je nefér tě jako nováčka v týmu využívat.“

Překvapeně jsem se na ni podíval. Bože, je jako 
dort, který mám chuť spořádat. „Nevyužívají mě, sám 
jsem se rozhodl, že během sezony nebudu pít.“

„Aha.“ Oslnivě se na mě usmála a v očích se jí za-
blýsklo. „Takže mi chceš tvrdit, že jsi nám hlídal  pití, 
zatímco jsme tančili, rozvážel lidi domů, a dokonce 
jsi s humorem objednával burrito v kteroukoli noční 
hodinu jen proto, že máš dobrý srdce?“

marádkami, mezi nimiž byla i Aubree Derricková. 
Aubree, drobná brunetka s úžasnými křivkami a ohni-
vou náturou, která mě zaujala hned, jak jsem ji uviděl. 
Byla naprosto fascinující. Ale snažil jsem se si na ní 
takových věcí nevšímat, protože jinak bych se musel 
vzdálit, aby si nikdo nevšiml mojí erekce.

Servírka mi přinesla drink, zatímco Aubree  tančila, 
nebo spíš vrtěla zadkem jedním směrem a rukama má-
vala druhým. Když jsem ji pozoroval, poprvé za celý 
večer jsem se musel usmát, protože tanec očividně ne-
byl její silnou stránkou. Ale pořád byla neuvěřitelně 
sexy a já z ní nemohl spustit oči.

Klub byl hlučný, téměř ohlušující. Kolem mě duně-
ly hluboké basy, místnost byla potemnělá, až na blika-
jící modrá a fialová světla. Bylo snadné se někde za-
šít, zapadnout do vzdálenějšího boxu, zatímco zbytek 
naší skupiny se předváděl na tanečním parketu.

Objednal jsem si dvojitého panáka, napil se a doufal, 
že se mi podaří uklidnit nahromaděnou  energii, která 
ve mně doutnala. Zvenčí se zdálo, že mám skvělý ži-
vot… Je mi třiadvacet, právě jsem nastoupil do jedno-
ho z nejlepších hokejových týmů v zemi a vydělávám 
téměř sedmimístnou částku. Ale v téhle sezoně jsem 
moc příležitostí strávit čas na ledě nedostal a teď ne-
vím, jak na tom s týmem jsem.

Připadá mi, že moje budoucnost je na pokraji zhrou-
cení a jediné, co si dokážu představit, je, že se budu 
muset přestěhovat zpátky domů k tátovi a najít si prá-
ci za minimální mzdu v obchodě s obuví, kam jsem 
chodil na brigádu na střední škole, zatímco můj sen 
o fantastickém hokejistovi si splní nějaký jiný blbec. 
Podepsal jsem smlouvu na základní úrovni, což zna-
mená, že nemám žádné záruky. Příští rok tahle etapa 
pro mě může skončit. Pokud nedostanu víc  příležitostí 


